Blatt 1 von 2 [PTJ-826]
Pneumatisch-Hydraulische Hochdruckpumpen
PTJ pneumatisch-hydraulische Hochdruckpumpen
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.krisch-dienst.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
bis 1095 bar bei 7 bar Luftdruck
Die pneumatisch hydraulischen Druckübersetzer

setzung
Druck
Eingang
Luft bar
Druck
Ausgang
Hydraulisch
bar
Liter / Hub Max.
Liter/min.
(drucklos)
Hydraulik
Eingang
Hydraulik
Ausgang
PTJ29A 4,4:1 7 29 0,048 14,0 G 1/2" G 1/2"
PTJ73A 11:1 7 73 0,019 5,0 G 1/2" G 1/2"
PTJ185A 28:1 7 185 0,0075 2,4 G 1/2" G 1/2"
PTJ290A 45:1 7 290 0,0045 1,4 G 1/2" G 1/2"
PTJ465A 70:1 7 465 0,0030 0,9 G 1/2" G 1/2"
PTJ665A 100:1 7 665 0,0021 0,6 G 1/2" G 1/2"
PTJ1095A 165:1 7 1095 0,0013 0,4 G 1/2" G 1/2"
Luftverbrauch (alle Ausführungen PTJ
0,5 m³/min, geölte Luft.
Maße in mm
Type  A C E D Gewicht kg